令和７年度 育友会総会議事録

○開催日時：令和７年５月２日(金) １３時３０分～１３時４５分

○開催場所：中津川工業高等学校 各 HR教室（本部よりWeb配信）

○出席者：中津川工業高等学校育友会会長、育友会役員、会員３４６名

本校職員(育友会役員)－顧問(校長)、庶務、会計

○総会の成立：総会に先立ち、育友会会員数３６４名のみなさまに「議決権

行使書」を提出していただきました。

県立中津川工業高等学校育友会規約 第１２条〈総会は会員の３分の１以

上(委任を含む)の出席を持って成立する〉の定めにより本総会が成立する

ことを確認した。

議事内容

1）議 第１号 令和６年度育友会事業報告

総会資料を事前配布いたしましたので、全ての議案について説明は省略しました。

第１号議案について事前のご意見などもありませんでした。賛成３４４票、反対２票、賛成多数

により承認されました。

２）議 第２号 令和６年度育友会会計決算報告並びに監査報告

第２号議案について事前のご意見などもありませんでした。賛成３４４票、反対２票、賛成多数

により承認されました。

３）議 第３号 育友会規約の改正について

第３号議案について事前のご意見などもありませんでした。賛成３４４票、反対２票、賛成多数

により承認されました。

３）議 第４号 令和７年度育友会役員選出について

第４号議案について事前のご意見などもありませんでした。賛成３４３票、反対３票、賛成多数

により承認されました。

承認後、新役員を代表して新会長 早川様よりご挨拶、新役員紹介があった。

４）議 第５号 令和７年度育友会事業計画(案)について

第５号議案について事前のご意見などもありませんでした。賛成３４４票、反対２票、賛成多数

により承認されました。

５）議 第６号 令和７年度育友会予算(案)について

第６号議案について事前のご意見などもありませんでした。賛成３４４票、反対２票、賛成多数

により承認されました。

報 告 令和６年度生徒会会計決算・令和７年度予算(案)

      報告について事前のご意見などもありませんでした。

[配付資料] 令和７年度 育友会総会資料